
      
COMUNE DI ALCAMO 

PROVINCIA DI TRAPANI 
 
  
 
 

                                                                                                         Ord. N.    0032               del 21/02/2014 
 
 
 
 
 
 

I L   S I N D A C O 

 

Vista la nota prot. n.   7406    del  10/02/2014   con la quale il  Dirigente Scolastico dell’Istituto di Istruzione 

Superiore “Giuseppe Ferro” di Alcamo chiede la chiusura delle due sedi -  Liceo Scientifico e Liceo Classico-  

per i giorni dal  3 al 5 Marzo onde poter effettuare a proprie spese la disinfestazione e disinfezione dei 

suddetti plessi scolastici poiché trattasi di interventi che non vengono fatti da molti anni; 

 

Ritenuto, necessario ed urgente fare eseguire tale disinfestazione e disinfezione degli Istituti superiori 

sotto elencati  al fine di eliminare e prevenire inconvenienti igienici a tutela della pubblica sanità;  

 

Visto l’art. 50 comma 5 del D. Lgs. 267/2000, 

 

O R D I N A 

 

La chiusura per il 3 – 4 e 5  Marzo 2014  dell’ Istituto di Istruzione Superiore  “ Giuseppe Ferro” così 

articolato: 

Liceo Scientifico  “Giuseppe Ferro”  

Via J.F.Kennedy, 48  - Alcamo   

Liceo Classico “ CIullo  d’Alcamo “  

Via Vittorio Veneto , 240  - Alcamo 

 
onde,  lo stesso Istituto , poter effettuare a proprie spese la disinfestazione e disinfezione dei suddetti plessi 
scolastici,  per le motivazioni di cui sopra, nei giorni dal  3 al 5 Marzo 2014. 

                                          
                                                                              IL  SINDACO   
                                                                                                              f.to   Dott. Sebastiano Bonventre        


